
DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o dílo

na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice

která byla uzavřena v Dačicích dne 11. 2. 2008, ve znění jejích pozdějších dodatků, mezi
smluvními stranami:

1. Město Dačice
sídlem Krajířova 27, 380 13 Dačice l
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
zastoupené starostou Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako objednatel na straně jedné (dále jen nobjednate/")

a

2. sh ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Němčice
se sídlem Dolní Němčice Cp. 62, 380 01 Dačice
IČO: 60819600
číslo účtu:
zastoupený starostou SDH Zdeňkem Krejčím
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedený Městským soudem v Praze, oddíl
L, vložka číslo 29833

jGko zhotovitel na straně druhé (dále jen nZhOtOvite/")

Předmět a účel Dodatku č. 5

Na základě Smlouvy o dílo na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice ze dne 11. 2. 2008,
ve znění jejích pozdějších dodatků {dále také jen ,,Smlouva"), se smluvní strany dohodly na
provádění údržby veřejné zeleně na pozemcích uvedených v čí. ĺĺ. odst. l) Smlouvy.
Předmětem tohoto Dodatku č. 5 je změna ceny díla.

0

Změna článku III. Cena díla

Článek Ill. odst. I) Smlouvy se měnitak, že se původnítext nahrazuje novým, který zní:

n1) Město Dačice se dohodlo se SDH Dolní Němčice na ceně za dílo - za provedeni údržby
veřejné zeleně takto:



a)
b)
')
d)

náves 8.367 m' x 1,30Kč/m' = 10.877,1OKč/seč x 4 seče = 43.508,40 KČ
cvičiště 3.226 m' x 1,30Kč/m'= 4.193,8OKč/sečx 2 seče = 8.387,60 KČ
zahrada 1.971 m' x 1,30Kč/m' = 2.562,3OKč/seč x 2 seče = 5.124,60 KČ
památník TGM 305 m' x 1,3OKč/m' = 396,50Kč/seč x 2 seče = 793,00 KČ

celkem = 57.804,60 KČ"

Další ujednání

1. Tento Dodatek č. 5 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená
tímto Dodatkem č. 5, se nemění.

2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. l. 2023, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv, přičemž jeho
zveřejněni zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu,
objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno radou města na její
124. schůzi konané dne 14. 9. 2022 pod č. usn. 2320/124/RM/2022 nadpoloviční většinou
hlasů všech členů rady města a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem
stanovené podmínky pro platnost tohoto Dodatku č. 5.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu
porozuměly a na důkaz toho tento Dodatek č. 5 vlastnoručně podepisují.

V Dačicích dn, Zg Ši 2oq2-
V Dačicích dn, :? '/Ů, áí'22

za objednatele - město Dačice
Ing. Karel Macků - staro ěsta

za zhotovíte e - SH ČMS - SDH Dolní Němčice
Zdeněk Krejčí- starosta SDH


